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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11304509H

2. Emri i subjektit SAIMIR ZALLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Kontabël i Miratuar dhe Ekspert Kontabël i Regjistruar

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, 
Objekt me nr. pasurie 26/110+1-1/1, Zona Kadastrale 8512 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Saimir  Sabri Zalla
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-483526-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622257-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Kontabel i Miratuar")          u be            ("Kontabël i Miratuar dhe 
Ekspert Kontabël i Regjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61664D8D-2C96-49BB-BE70-07264B03E0C1


2

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-779497-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Mbreti Monun, Pallat 12 katësh, Kati i dytë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 3/288/ND-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905406-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320398-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirzalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Objekt me nr. pasurie 26/110+1-1/1, Zona Kadastrale 
8512;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Mbreti Monun, Pallat 12 katësh, Kati i dytë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 3/288/ND-N10;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950931-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C80DFBA-6145-4A6F-B768-675F20F1E7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B6D87B-EF39-422E-A549-2D022E173C0C
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bilanc saimir zalla.pdf
vendimi.pdf
saimir zalla  2021 SKK15_pozicionei financiar.xlsx
saimir zalla 2021 SKK15_pash sipas natyres.xlsx

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CC89B-086F-4366-BB96-7EA7A6A89A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB72526-52AA-4C02-B660-6E67F7294E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B22872A-B3F3-45A7-BA6A-0F2A189CBF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98602CD-04F4-4F66-AB46-9E033786DC94

